
Technický list
uniortools.com

Pracovní stůl PIT BOX

Vlastnosti produktu

S hrdostí představujeme Unior PITBOX - inovativní mobilní pracovní stanici, speciálně navrženou pro moto

nadšence! PITBOX, vyvinutý v úzké spolupráci s renomovaným moto expertem Robertem Pogorelcem, je

perfektním řešením pro jednotlivce, amatérské i profesionální týmy v moto průmyslu. Unior PITBOX nabízí

volnost pohybu a dostatek prostoru pro všechny vaše potřeby. Je navržen s ohledem na funkčnost a

praktičnost a poskytuje dostatek pracovního prostoru pro ukládání nástrojů a větších předmětů.Už žádné

kompromisy! PITBOX Vám umožní upravit si pracovní plochu podle vašich potřeb. Můžete si vybrat mezi

dřevěnými, plastovými, kovovými nebo nerezovými deskami, které zajišťují naprostou flexibilitu a funkčnost.

Ať už v moto boxech nebo dílnách, Unior PITBOX se stane nepostradatelnou součástí vašeho vybavení.

Nejen, že vám usnadní práci, ale také zlepší organizaci a efektivitu údržby moto vozidel.

Proč je vozík PITBOX nepostradatelný pro všechny moto nadšence?

Made with close cooperation with Robert Pogorelc.

(https://uniortools.com/eng/press/news/2023/august/professional-approach-and-developing-moto-

segment-with-robert-pogorelc)

●

Kromě své velikosti se vyznačuje zvýšeným okrajem, který zajišťuje, že nářadí a drobné díly

nevypadnou z vozíku.

●

992PIT1

https://uniortools.com/eng/press/news/2023/august/professional-approach-and-developing-moto-segment-with-robert-pogorelc


Používání (obrázky)

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

Obsahuje 7 standardních zásuvek, které poskytují dostatek prostoru pro organizované a uklizené

pracovní prostředí a uložení nářadí.

●

Středová zásuvka s dvířky a nastavitelnou policí poskytuje dostatek prostoru pro uložení rozměrnějších

předmětů a pracovního vybavení.

●

Na pravé straně je speciální prostor určený pro roli papírových utěrek a vedle něj také výsuvný koš na

odpad.

●

Na zadní straně vozíku je instalován elektrický kabel a hadice pro připojení stlačeného vzduchu.●

Na přední straně najdete dvě standardní elektrické zásuvky, navíjecí elektrický kabel (5m) a navíjecí

hadici (5m) na stlačený vzduch.

●

Všechna čtyři kolečka otočná o 360° mají průměr 125 mm, zajišťující perfektní manévrovatelnost a

polohování vozíku; jedno kolo je vybaveno brzdou a jedno aretací směru.

●

Ve spodní části vozíku jsou čtyři panely, které zakrývají pohled na kola a dodávají vozíku ještě

estetičtější vzhled. Panely lze před přemístěním zvednout a jsou magneticky připevněny zpět do rohů

vozíku.

●

Na levé a pravé straně vozíku jsou umístěny praktické drážky pro montáž držáků šroubováků a T-klíčů.●

Předem jsou připraveny rámy pro dvě teplotní clony (nahoře) a dvě pro kabely ohřívačů pneumatik

(dole). To vám umožní upgradovat a modernizovat váš PITBOX vozík o digitální obrazovky a ohřívače

pneumatik.

●

629515 1500 500 825 117000



   

   

Fotografie (obrázky)



   

   

Příslušenství

 Držák pro klíče s T- rukojetí


